染色体核型自动扫描和分析系统采购合同

甲方：常州市疾病预防控制中心

乙方：江苏华为医药物流有限公司

招标代理机构：常州金诚招投标有限公司

合同时间： 20 年 月 日

合同编号：金诚采竞磋 [2022]038 号

签订地点：常州市

项目编号：金诚采竞磋 [2022]038 号

根据常州金诚招投标有限公司 2022 年 07 月 01 日进行的金诚采竞磋 [2022 )038 号竞争性磋商，甲、乙二

方就乙方成交的项目 ， 本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法

规，就相关事宜达成如下合同。

一、合同内容

设备名称

染色体核型自动扫描和分析系统

二、服务期限：

三、合同文件构成

(1) 成交通知书；

(2) 乙方的响应文件；

(3) 乙方提交的其他资料及承诺；

(4) 号竞争性磋商文件；

(5) 最终报价及分项报价表；

(6) 合同附件：设备配置清单。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

金额
数量 交货期 质保期

（单位：万元）

1 套 279 60 天 1 年

指派徐俊杰为乙方项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由乙方负责的各项事宜。

五、合同价格及费用结算

设备交货且安装调试完毕，经采购人验收合格后支付合同总价款的 95%；余款自验收合格并交付使用之

日起满一年后结清（无息）。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和号采购文件的要求。

七、本合同生效

l、本合同经双方签字盖章，经代理机构鉴证盖章后生效。

以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需向采购方提交二份备存。

八、合同的解除和转让

l、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

（ l) 因疫情等不可抗力因素致使活动取消的，不能实现合同目的，甲方有权解除合同，并不承担任何

费用；

(2) 因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方提出解除合同，

合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成，双方同意由一方向合同履行地人民法院提起诉讼。

十、附则

l、合同份数：

本合同一式五份，甲方两份，乙方两份，招标代理机构一份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之规定解释。

甲方：单位名称（章）：常州市疾病预防控制中心乙方：单位名称（章）：江苏华为医药物流有限公司

单位地址：常州市韵噬泰山路 203 号 单位地址

飞：勹 三 /
开户银行： 开户银行：中国银行泰州分行

一
心
合
巳
霾

7
?
t
3银行账号： 银行账号： 5131 5822 2809

招标代理机〉少二-\队常州金诚招投标有限公司
单位地址： ，叶的熟幽汲江 368 号金城大厦 1910 室
法定代表

委托代理

经办人： 一 ·

合同附件：设备配置清单

l、蔡司 Axio ImagerZ2 全自动显微镜系统

高级自动显微镜主机 l 套

透射光 LED 光源 1 套

三目镜筒 15° 125 (lOO:OI0:100) 1 套

乎场复消色差物镜 lOx (NA0.45) 1 套

平场复消色差油镜 63X (NAl. 40) 1 套

目镜 lOx 2 套

聚光镜 0.8 H DIC 1 套

C 型照相接口 lx 1 套

防尘罩 1 套

2、美达思 Metafer 染色体自动扫描系统

染色体专用冷相机 1 套

电动扫描台 1 套

自动校正玻片 90 片装 l 套

罗技鼠标 l 套

自动加油装置 1 套

全自动 80 片玻片进样器 l 套

插线板 l 套

扫描模块 1 套

中期检测模块 l 套

畸变模块 ~3 套

人工智能体外微核检测模块 ~3 套

基础模块 ~3 套

计

m

芝
空
》

,

`

IfiJ

f危

亡l界
仅

必

A
i
屑

7
9e

合同附件：分项报价表

项目编号：金诚采竞磋 [2022]038 号

供应商人民币价格

序号 设备名称 品牌 规格型号 技术参数 数量 单位 （元）

单价 总价

高级自动显微镜
1 蔡司 Axio ImagerZ2 全电动显微镜系统 1 套 895000 895000

配置

染色体自动扫描
美达 染色体自动扫描分

2 系统 Metafer 1 套 1895000 1895000
,甲I..J、 析系统

合计 2790000